

Årsredovisning

Södertörns Sprängtjänst AB

559170-7020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johnny Svanborg
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom bergsprängning, stenspräckning, markarbeten, grävning och schaktning.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912
Nettoomsättning	8 078	4 090	3 534	962
Resultat efter finansiella poster	2 962	720	976	393
Soliditet %	75	74	65	73

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Företaget har utökat kundstocken och därmed nettomsättningen har ökat med 98% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	695 395	418 608
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		418 608	-418 608
- Årets resultat			1 761 360
- Belopp vid årets utgång	50 000	864 003	1 761 360

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	864 003
Årets resultat	1 761 360
Summa	2 625 363

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 125 363
Summa	2 625 363

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 077 770	4 089 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 077 770	4 089 734
Rörelsekostnader		
Material kostnader och köpta tjänster	-2 154 464	-1 333 719
Övriga externa kostnader	-1 119 455	-789 908
Personalkostnader	-1 560 586	-1 033 291
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-275 335	-212 636
Övriga rörelsekostnader	-5 319	0
Summa rörelsekostnader	-5 115 159	-3 369 554
Rörelseresultat	2 962 611	720 180
Finansiella poster		
Ränteintäkter	156	0
Räntekostnader	-1 244	-496
Summa finansiella poster	-1 088	-496
Resultat efter finansiella poster	2 961 523	719 684
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-741 000	-181 000
Förändring av överavskrivningar	-2 944	-7 576
Summa bokslutsdispositioner	-743 944	-188 576
Resultat före skatt	2 217 579	531 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-456 219	-112 500
Årets resultat	1 761 360	418 608

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	859 926	709 080
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		859 926	709 080
Summa anläggningstillgångar		859 926	709 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 413 959	552 820
Övriga fordringar		176 308	141 909
Förutbetalda kostnader		879 200	383 126
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 469 467	1 077 855
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 719 610	514 139
<i>Summa kassa och bank</i>		1 719 610	514 139
Summa omsättningstillgångar		4 189 077	1 591 994
SUMMA TILLGÅNGAR		5 049 003	2 301 074

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	864 003	695 395
Årets resultat	1 761 360	418 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 625 363	1 114 003
Summa eget kapital	2 675 363	1 164 003
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 216 000	475 000
Ackumulerade överavskrivningar	198 195	195 251
Summa obeskattade reserver	1 414 195	670 251
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	337 394	152 185
Skatteskulder	318 191	114 739
Övriga skulder	109 439	84 575
Upplupna kostnader	194 421	115 321
Summa kortfristiga skulder	959 445	466 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 049 003	2 301 074

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier 4 - 5 år

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2,5	2

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 089 811	1 000 737
	Inköp	432 000	89 074
	Försäljningar/utrangeringar	-39 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 481 911	1 089 811
	Ingående avskrivningar	-380 731	-168 095
	Försäljningar/utrangeringar	34 081	0
	Årets avskrivningar	-275 335	-212 636
	Utgående avskrivningar	-621 985	-380 731
	Redovisat värde	859 926	709 080

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Muharem Hamzic

UNDERSKRIFTER

Huddinge, 2023-02-21

Johnny Svanborg
Johnny Svanborg
2023-02-21

Oliver Thörner
Oliver Thörner
2023-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-21

Kumar Thirugnanam
Kumar Thirugnanam
Auktoriserad revisor
